

**20. Ansøgning om tilskud til Lad energien strømme fra Nørrebro Taekwondo Klub
(2010-6039)
INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og bevilger 40.600 kr. til Lad energien strømme fra puljemidlerne

Problemstilling

Nørrebro Taekwondo Klub ansøger om 40.600 kr til opstart af satellitforeninger for børn i alderen 6-10 år i taekwondo på Husum skole, Korsager skole og Tingbjerg skole. Satellitforeningerne opstartes med henblik på at skabe en forening for alle aldersgrupper i den kommende EnergiCenter Voldparken.

Satellitforeningerne vil afholde træning ugentlig på hver af de tre skoler. Der vil være bælteprøve i marts, juni og oktober. I juni vil der ligeledes være opvisning for alle på Brønshøj Torv. I september og december vil der blive afholdt ministævner på Voldparkens skole.

Målet med projektet er at anvende kampkunst som led i at nå de børn, der ellers ikke søger idrætsforeningerne, samt skabe netværk mellem børnene fra de tre skoler. Træningen vil søge at skabe succesoplevelser for det enkelte barn og vil være baseret på børns glæde ved bevægelse. Træningen vil ligge i umiddelbar forlængelse af børnenes skoledag.

Det ansøgte beløb skal anvendes til instruktører (27.500 kr), opvisning (5000 kr) samt ministævner (8000 kr.). Klubben har fået 15.000 kr i bevilling fra Dansk Taekwondo forbund til udstyr. Klubben finansierer selv administration, herunder annoncering (30.000 kr). Bælteprøver og licens (15.000 kr) finansieres via brugerbetaling/kontingent fra klubbens kommende medlemmer.

Projektet løber fra januar 2010 til december 2010. Klubben forventer at 75 børn vil deltage i træningen.

Ansøgningen har været behandlet i Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget, som indstiller at projektet bevilges den ansøgte støtte.

Løsning

Lokaludvalget støtter projektet.

Økonomi

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne.

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.860.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2010. Der resterer 2.714.960 kr. på 2010-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

